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Schriftelijke vragen

ex Artikel 36 Reglement van Orde gemeenteraad Wassenaar


Datum 27 augustus 2024 Datum verzending 28 augustus 2024

Nummer vraag 326 Behandelaar

Ons zaaknummer Z/24/089688/409333 Portefeuillehouder Wethouder Van

Doeveren

  Bijlage Geen


Onderwerp Gunning Ontwerpteam interieur De Paauw


Geachte Raad,

Door raadslid Gankema van de Lokaal Wassenaar-fractie zijn op donderdag 15 augustus 2024 vragen gesteld met betrekking tot de gunning van het ontwerpteam interieur De Paauw. De beantwoording van deze vragen treft u hieronder aan.


Vraag 1. Er is een Europese aanbesteding gevolgd. Was dit een openbare aanbesteding danwel een niet-openbare aanbesteding met voorselectie?

Antwoord 1. Er is een Europese aanbesteding gevolgd. Dat was een niet-openbare aanbesteding met voorselectie.


Vraag 2. Hoeveel bedrijven hebben zich hiervoor ingeschreven?

Antwoord 2. Er hebben 7 partijen zich aangemeld in de voorselectie. Er zijn 5 partijen doorgegaan naar de gunningsfase en daarvan hebben er 4 een inschrijving gedaan.


Vraag 3. Is het college bij deze aanbesteding afgeweken van de Europese richtlijnen danwel de eigen inkoopregels van de gemeente?

Antwoord 3. Er is niet afgeweken van Europese richtlijnen of voorgeschreven procedures in het inkoopbeleid.
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Tevens is verzocht om digitaal te ontvangen:

• Alle documenten die zijn gepubliceerd voor de tender ontwerpteam De Paauw, waarvan de opdracht op 13 augustus is gegund;

• Het communicatie- en participatieplan dat voor de renovatie door de gemeente is gemaakt.

Alle gevraagde stukken die deel uit hebben gemaakt van de tender zoals de leidraden, nota’s van inlichtingen en desbetreffende bijlagen, zijn digitaal te vinden in de map 0. Gepubliceerd in de teams-omgeving (Ctrl-Klik (met de muis) op ‘0-Gepubliceerd’ om de betreffende mappen te openen of als u op 0-Gepubliceerd staat rechter muisknop en dan ‘hyperlink openen”).


Met vriendelijke groet,

het college van burgemeester en wethouders,


drs. K.D. Handstede, drs. L.A. de Lange,

gemeentesecretaris burgemeester


Deze brief is digitaal vastgesteld. Hierdoor staat er geen fysieke handtekening in de brief.

https://gemeentewassenaar.sharepoint.com/:f:/s/renovatieDePaauw/EnOyXsxdrltImTdC2ttgMucBvUtBYJxHgdpKIhv2OY9T1Q?e=TJqBOa

